correrão a cargo da Câmara Municipal, sendo previstas na Dotação orçamentária.

Dotação N° 0101.01.031.2002.2101 - Elemento de DespeSa 4.4.90.51.00, 
REFORMA E MELHORIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU.

O Câmara Municipal pagará pelos serviços ora proposto e efetivamente 
realizados, o valor igual ou inferior a R$ 69.397,92 (Sessenta e nove mil, trezentos e 
noventa e sete reais e noventa e dois centavos).

Todo o material utilizado deverá ser de primeira qualidade não sendo admitido 
em hipótese alguma utilizar material de qualidade inferior e todos os serviços deverão 
atender ao disposto nas especificações abaixo.

[...]

PARA DUAS LÂMPADAS FLUORESCENTES COMPACTAS 20W, COMPLETA

UN 2,00 132,94 265,88

4.3 C2476 TINTA EPÓXI EM PAREDES, C/ SELADOR E EMASSAMENTO ACRÍLICO M2 192,80 116,53 22.467,45
SUB-TOTAL ITEM "A" 54.920,80
B.D.I. (26,36%) 14.477,12
TOTAL GERAL - 69.397,92

Importa o presente ORÇAMENTO em R$ 69.397,92 (Sessenta e nove mil, trezentos e noventa e sete reais e noventa e dois 
centavos).

Caririaçu - CE, 16 de junho de 2025.

/ CÂMARA MUNICIPAL DE

<^CARIRIAÇU Estado do Ceará
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

C.N.P.J. 06.743.298/0001-06- C.G.F. 06.920.327-0
Rua Carlos Morais, 421 - Centro - Caririaçu - Ceará - CEP 63.220-000